
UCHWAŁA NR 23/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO "OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-

POWIATOWE" 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 21/2023  w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 12 pkt 4 w zw. z art. 72 oraz 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 
10 pkt 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2022 r. poz. 10720), Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe” uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 21/2023 Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „ Otwockie 
Przewozy Gminno-Powiatowe” z dnia 27 lutego 2023 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” na lata 2023-2026. 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej i wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 
Powiatowo Gminnego 
"Otwockie Przewozy 
Gminno-Powiatowe" 

 
 

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EB85C4-56DD-45A8-90D8-B0FAABEB5F28. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych zarząd jednostki 
samorządu terytorialnego zobowiązany jest sporządzić projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej i przekazać go do organu stanowiącego i Regionalnej Izby Obrachunkowej w terminie wskazanym 
dla projektu uchwały budżetowej, tj. do dnia 15 listopada (art. 238 ust. 1 ustawy o finansach publicznych). 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Powiatowo 
Gminnego "Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe" 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1EB85C4-56DD-45A8-90D8-B0FAABEB5F28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



